
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegov ine

KANTON SARAJEVO 
Služba za skupštinske poslove

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 
КАНТОН САРАЈЕВО 
Служба за скупштинске послове

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Services of Assembly’s Affairs

Broj: 15-14-1299/19 
Sarajevo, 21.01.2019.godine

Na osnovu člana 90. Zakona o javnim nabavkama ( "Službeni glasnik BiFl, broj: 39/14) i 
člana 5. stav (3) Internog pravilnika o nabavci roba, vršenja usluga i ustupanja radova kroz 
postupak direktnog sporazuma broj: 15-02-25816/15 od dana 29.09.2015. godine, po ovlaštenju 
Sekretar donosi

ODLUKU
0 izboru najpovoljnijeg ponuđača putem direktnog sporazuma

I
Prihvata se ponuda broj 67/19 od 21.01.2019.godine ponuđača FEB d.d. Sarajevo, Mula 

Mustafe Bašeskije 11, 71000 Sarajevo za nabavku usluge stručnog obrazovanja nagodišnji obračun 
za 2018.godinu, sastavljanje poreznog bilansa, isplata dobiti i prenos imovine, MRS 10- Događaji 
nakon izvještajnog perioda, u iznosu od 128,21 KM bez uračunatog PDV-a, odnosno 150,00 KM sa 
uračunatim PDV-om.

II
Na osnovu ove odluke i navedene ponude nabavka će se izvršiti metodom direktnog 

sporazuma obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi iznosi od 6.000,00 KM.

O b r a z 1 0 ž e n j e

Obzirom na ukazanu potrebu za nabavku usluge stručnog obrazovanja, a imajući u vidu da 
vrijednost nabavke ne prelazi iznos od 6.000,00 KM, po ovlaštenju Sekretar Almira Kulovac Šetkić 
je, u skladu sa odredbama člana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni 
glasnik BiH“, br. 39/14) i člana 5. stav (3) Internog pravilnika o nabavci roba, vršenja usluga i 
ustupanja radova kroz postupak direktnog sporazuma broj: 15-02-25816/15 od dana 29.09.2015. 
godine, donijela odluku kao u dispozitivu.

PO ovLAšjj'NJi) sf:krf;iar

http://skupstina.ks.gov. 
e-mail: skupstina@skupstina.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-055,
Fax: + 387 (0)33 562-210 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

I "/i
CERT' f

. ■'/ /
"rte ^

http://skupstina.ks.gov
mailto:skupstina@skupstina.ks.gov.ba

